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FAKTABLAD 
Mål 

Detta faktablad innehåller basfakta om investeringsprodukten. Detta faktablad publiceras endast i informationssyfte och är inte ett lagstadgat KID. 
Nedanstående faktablad har nu avtalsenligt värde. 

Produkt 

Produktens namn 5Y Tranche on Xover SEK 

ISIN-kod SE0028476085 

Initiativtagare till produkten Crédit Industriel et Commercial - CIC 

 
Du finner mer information på webbplatsen cic-marketsolutions.eu eller så kan du ringa till 03 88 15 18 46. 
Financial Markets Authority är ansvarig för tillsynen av produktutvecklaren vad gäller detta faktablad. 
Crédit Industriel et Commercial – CIC är en enhet inom Crédit Mutuel Alliance Fédérale. 
Faktabladets utfärdandedatum: 31 maj 2026 
 

Du står i begrepp att köpa en produkt som inte är enkel och som kan vara svår att förstå. 

Vad innebär produkten? 

Typ 

Denna produkt är en EMTN (Euro Medium Term Notes). Vilket är en skuldförbindelse enligt engelsk lag och obligation enligt fransk lag. 

Löptid 

5 år och 2 månader.  

Mål 

Erbjuder en avkastning som bygger på utvecklingen av ett underliggande index eller en enhet, i utbyte mot en risk för kapitalförlust under produktens 
livslängd och fram till att den förfaller. Egenskaperna är följande: 

Underliggande Markit iTraxx Europe Crossover Series 45 5Y. 

Utgivningsdatum: 13 maj 2026 

Förfallodag 04 juli 2031 

Börsnotering NASDAQ Stockholm 

Möjlighet till förtida inlösen nr 

Produktens valuta SEK 

Specificerad notering 10 000 

Emissionskurs 94,25 % av det initiala värdet 

Ersättning (bortsett från kapitalrisk) 7.40% per år 

Produktens mekanism 

Mekanism för kupongbetalning 
I avsaknad av en kredithändelse eller om kredithändelser påverkar högst 12 enheter i referenskorgen under produktens livslängd, kommer en årlig 
bruttokupong om 7.40% * att betalas. 
 
Om kredithändelser påverkar 13 eller fler enheter i referenskorgen sedan emissionsdatumet, justeras den årliga bruttokupongen om 7.40% *, enligt 
följande: 
Den årliga bruttokupongen på 7.40% minskas med 0,822 % för varje referensenhet som påverkas av en kredithändelse från och med den 13:e 
enheten*. Från den 21:a enheten i referenskorgen som påverkas av ett fallissemang kommer kupongen att vara noll. 

 

Inlösenmekanism 

I avsaknad av en kredithändelse eller om kredithändelser påverkar högst 12 enheter i referenskorgen under produktens livslängd löses värdepappret 
in till 100 % av det nominella värdet* (investeraren återfår hela det investerade kapitalet*). 

 

Om kredithändelser påverkar 13 eller fler enheter i referenskorgen sedan emissionsdatumet, justeras inlösen enligt följande: 

Värdepappret löses in för hela det investerade kapitalet (100 % av dess nominella värde) minskat med 11 % av dess nominella värde för varje 
referensenhet som påverkas av en kredithändelse från och med den 13:e enheten *. Från den 21:a enheten i referenskorgen som påverkas av ett 
fallissemang kommer inlösenbeloppet att vara noll. 

 

Inlösen sker på förfallodagen *. 
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Endast avsedd för godtagbara investerare i Finland 

Denna produkt är endast avsedd för icke-professionella investerare i Finland som klarar av en total förlust motsvarande hela det investerade kapitalet 
och som är villiga att behålla investeringen till förfallodagen. Denna produkt är lämplig för investerare med god kunskap om finansiella produkter. 
 

Vilka är riskerna och vad kan jag få för avkastning? 
Riskindikator 
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Lägre risk  Högre risk 
 
 

 

 
Riskindikatorn förutsätter att du behåller produkten till den 04 juli 
2031. 
 

Den faktiska risken kan skilja sig åt om du väljer att lösa in före förfallodagen, och du kan då få mindre i avkastning. Den syntetiska riskindikatorn ger 
en vägledning om risknivån för denna produkt jämfört med andra produkter. Den indikerar sannolikheten för att denna produkt kommer att medföra 
förluster om förhållandena på marknaden förändras eller om Crédit Industriel et Commercial inte kan betala dig. Vi har klassificerat produkten som 
6 av 7, vilket är en medelriskklass.  
 
Med andra ord är de potentiella förlusterna relaterade till produktens framtida utveckling på en medelnivå och om situationen skulle försämras på 
marknaderna är det mycket osannolikt att Crédit Industriel et Commercial – CIC:s förmåga att betala dig kommer påverkas. 
Eftersom denna produkt inte ger något skydd mot förändringar på marknaden kan du förlora hela eller delar av din investering. 
Om Crédit Industriel et Commercial - CIC inte kan betala dig beloppen de är skyldiga dig kan du förlora hela din investering. 
 
Resultatscenarier 
I de indikerade siffrorna ingår alla kostnader för själva produkten, men eventuellt inte alla kostnader som du betalar till din rådgivare eller distributör. 
I siffrorna tas ingen hänsyn till din personliga beskattningssituation, som också kan påverka hur mycket du får. Vad du får från denna produkt beror 
på framtida marknadsresultat. Den framtida marknadsutvecklingen är osäker och kan inte förutsägas exakt. De scenarier som presenteras är 
exempel baserade på tidigare data och vissa antaganden. Marknaderna kan utvecklas mycket annorlunda i framtiden. 
 

Föreslagen investeringstid 5 år 1 månad 14 dagar 
  
  

 Exempel på nominellt belopp 10 000,00 SEK 
 

Om du löser in 
efter 1 år 

Om du löser in vid slutet av 
den rekommenderad 
innehavstiden 

Scenarier 

Minimum Det finns ingen garanterad lägsta avkastning. 

Stress 
Vad du kan få tillbaka efter avdrag för kostnader 259,00 EUR 986,00 EUR 

Genomsnittlig avkastning per år -97,41 % -36,25 % 

Negativt 
Vad du kan få tillbaka efter avdrag för kostnader 8 318,00 EUR 4 982,00 EUR 

Genomsnittlig avkastning per år -16,82 % -12,67 % 

Neutralt 
Vad du kan få tillbaka efter avdrag för kostnader 10 619,00 EUR 13 805,00 EUR 

Genomsnittlig avkastning per år 6,19 % 6,47 % 

Positivt 
Vad du kan få tillbaka efter avdrag för kostnader 10 798,00 EUR 13 805,00 EUR 

Genomsnittlig avkastning per år 7,98 % 6,47 % 
 
Stresscenariot visar vad du kan få tillbaka under extrema marknadsförhållanden. 

Vad händer om CIC – Crédit Industriel et Commercial inte kan göra några utbetalningar?  
Produkten omfattas inte av någon kompensations- eller garantiordning för investerare. Om CIC - Crédit Industriel et Commercial inte fullgör sina 
förpliktelser eller går i konkurs kan du förlora hela eller delar av din investering. 

Vad kommer den här investeringen att kosta mig? 
Den person som säljer produkten till dig eller ger dig råd om den kan komma att debitera dig ytterligare kostnader. 

Om så är fallet ska personen i fråga informera dig om dessa kostnader och om hur de påverkar din investering. 

Kostnader över tid 

Tabellerna visar de belopp som tas från din investering för att täcka olika typer av kostnader. Beloppens storlek beror på hur mycket du investerar, 
hur länge du innehar produkten. Beloppen som visas här är baserade på ett exempel på investeringsbelopp och olika möjliga investeringstider. Om 
du beslutar att lösa in produkten innan den förfaller kan inlösenkostnader tillämpas utöver de belopp som visas här. 

Vi har antagit följande: 
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•    En produktutveckling som motsvarar varje innehavstid som visas. 

•    10 000,00 SEK investeras. 

 

 Om du löser in efter 1 år Om du löser in vid slutet av den 
rekommenderad innehavstiden 

Totala kostnader 250,00 SEK 200,00 SEK 

Årlig kostnadseffekt (*) 2,45 % 0,50 % varje år 

(*) Den visar i vilken utsträckning kostnaderna minskar den årliga avkastningen under innehavstiden. Den visar till exempel att om du löser in vid 
den rekommenderade innehavstiden beräknas din genomsnittliga avkastning per år bli 9,83 % före kostnader och 9,30 % efter kostnader. 

Kostnadssammansättning 

Engångskostnader vid teckning eller inlösen Om du löser in efter 1 år 

Teckningskostnader Dessa kostnader är redan inkluderade i priset 200,00 SEK 

Inlösenkostnader 0,5 % av det nominella beloppet. Dessa kostnader gäller endast vid inlösen i 
förtid och är redan inkluderade i priset. 

50,00 SEK 

Årliga avgifter 

Förvaltningsavgifter och andra 
administrations- och 
driftskostnader 

Kostnader knutna till förvaltningen av denna produkt. 

Detta är en uppskattning baserad på faktiska kostnader under det senaste 
året. 

0,00 SEK 

Transaktionskostnader 0,00 % av värdet på din investering per år. Detta är en uppskattning av 
kostnaderna som uppstår när vi köper och säljer produktens underliggande 
investeringar. Det faktiska beloppet kommer att variera beroende på hur 
mycket vi köper och säljer. 

0,00 SEK 

 

Kompletterande kostnader som tillkommer under vissa särskilda förutsättningar 

Resultatrelaterade avgifter [och 
uppskjuten ränta]  

Det tillkommer inga ytterligare resultatrelaterade avgifter för denna produkt. 
 

0,00 SEK 

Hur länge bör jag behålla investeringsprodukten och kan jag ta ut pengar i förtid? 
Rekommenderad investeringstid: 5 år  

Denna produkt är avsedd för att innehas fram tills den förfaller den 04 juli 2031.  

Under normala marknadsförhållanden bedriver CIC - Crédit Industriel et Commercial daglig handel på sekundärmarknaden. Vid förtida 
vidareförsäljning av produkten tas en avgift ut för förtida inlösen, vilket dras av från produktens marknadspris. 

Under normala marknadsförhållanden kan du sälja vidare denna produkt till ett pris som beror på marknadsförhållandena vid tidpunkten för 
vidareförsäljningen, och som kan utgöra en förlust. Vid vidareförsäljning gäller en maximal provision på 0,50 % av det nominella värdet, som räknas 
av från marknadspriset. 

Denna provision har redan beaktats i tabellen. Dessutom kan distributören komma att ta ut ytterligare kostnader vid förtida inlösen. 

Hur kan jag klaga? 
Alla klagomål som rör den person som gav råd om eller sålde produkten kan lämnas in direkt till den personen. 

Eventuella klagomål avseende produkten kan lämnas in skriftligen till följande adress: CIC Market Solutions - Solution de placement, 6 Avenue de 
Provence 75009 Paris, eller via e-post till CICPRIIPS@CIC.FR. 

Övrig relevant information 
Ytterligare information, däribland emissionsprospektet, finns på hemsidan www.cic-marketsolutions.eu. Informationen i detta specifika faktablad 
utgör inte en rekommendation om att köpa eller sälja produkten och du bör fortfarande rådfråga din bank eller rådgivare. För fullständig information 
om produkten, inklusive riskerna, hänvisar vi till produktens lagstadgade dokumentation, i synnerhet emissionsdokumentationen, som kan erhållas 
kostnadsfritt från din finansiella rådgivare. 

 

 


